

Oprava mostu M1 přes Stříbrný potok u č. p. 698  
201 SO 201 - Most M1 přes Stříbrný potok u č. p. 698

září 2019		zbyvá k fakturaci
106 167,000		586 161,950

Množství		Množství	
	Celkem		Celkem
6	10	6	10
<b>12 500,000</b>		<b>66 667,300</b>	
	0,000	17,000	5 100,000
	0,000	16,078	5 627,300
	0,000	11,880	5 940,000
0,500	12 500,000	0,500	12 500,000
	0,000	1,000	4 000,000
	0,000	1,000	25 000,000
	0,000	1,000	8 500,000
<b>60 730,000</b>		<b>12 550,000</b>	
5,400	45 900,000	0,000	0,000
1,800	1 080,000	0,000	0,000



Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Cena (bez DPH)		
				Jednotková	Celkem	
2	4	5	6	9	10	
	4*3*0,15					
131738	HLoubení JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	12,500	1 100,000	13 750,000	
	Veškeré výkopové práce					
	2*1,25*5					
17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	8,500	300,000	2 550,000	
	Uložení přebytečné zeminy na skládku, vč. odvozu, (pol. 131738- pol. 17511)					
	12,5-4					
17511	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	4,000	700,000	2 800,000	
	Vnější obsyp objektu, předpokládáno použití zeminy z výkopů					
	4*1					
18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	12,000	500,000	6 000,000	
	Ohumsování svahů obsypů objektu v tl. 0,15 m, vč. natěžení a dopravy z meziskládky, bude využita zemina z pol. 121104					
	4*3					
18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	12,000	100,000	1 200,000	
	Založení trávniku na svazích obsypů objektu					
	4*3					
<b>2 Základy</b>						
261313	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTAŽ TR III NA PLOCHU D DO 25MM	M	60,000	200,000	12 000,000	
	Vrty D22 - hl. 200 mm pro spáření nové desky mostovky s přeřazenými nosníky					
	6*50*0,2					
285392	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ	KUS	300,000	30,000	9 000,000	
	Vlepení kotvení výztuže do předvrtaných otvorů na hl. 200 mm					
	6*50					
<b>3 Světlé konstrukce</b>						
317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	1,132	21 000,000	23 772,000	
	Římsy z betonu třídy C30/37-XF4, XD3					
	2*0,35*0,245*6,6					
317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI B500B	T	0,170	42 000,000	7 140,000	
	Betonářská výztuž říms z oceli B500B, 150 kg/m3					
	2*0,35*0,245*6,6*0,15					
<b>4 Vodotěsné konstrukce</b>						
421325	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	4,903	8 800,000	43 146,400	
					<b>129 638,400</b>	

Množství	Celkem	Množství	Celkem
6	10	6	10
12,500	13 750,000	0,000	0,000
	0,000	8,500	2 550,000
	0,000	4,000	2 800,000
	0,000	12,000	6 000,000
	0,000	12,000	1 200,000
	0,000	60,000	12 000,000
	0,000	300,000	9 000,000
	0,000	1,132	23 772,000
	0,000	0,170	7 140,000
	<b>2 800,000</b>		<b>126 838,400</b>
	0,000	4,903	43 146,400



Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Cena (bez DPH)		
				Jednotková	Celkem	
2	4	5	6	9	10	
	Nová spřížená deska z betonu C30/37-XF4, XD3 0,952*5,15					
421365	VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10S05, B500B	T	1,226	42 000,000	51 492,000	
	Výztuž spřížené desky z oceli B500B, 250 kg/m3 0,952*5,15*0,25					
45131	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET	M3	12,500	2 800,000	35 000,000	
	Výplňový beton na rubu opěr, mezerovitý dle TKP kap.5 a ČSN 73 6124-2, pevnostní třídy min. C12/15-X0 2*1,25*5					
<b>5 Komunikace</b>					<b>66 420,000</b>	
572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	108,000	30,000	3 240,000	
	PS.E 0,30 kg/m2 2*4,5*12					
574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	4,860	13 000,000	63 180,000	
	ACO 11+, tl. 40+50 mm, vrstvy vozovky 4,5*12*(0,04+0,05)					
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů</b>					<b>105 125,550</b>	
626111	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	36,270	950,000	34 456,500	
	Sanace vzdušných ploch prefabrikovaných nosníků, podrobná specifikace viz PD (2*0,35+5,15)*6,2					
626111	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	45,750	900,000	41 175,000	
	Sanace povrchů spodní stavby, podrobná specifikace viz PD 2*2,5*(5,15+2*2)					
62631	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	35,535	830,000	29 494,050	
	Na povrchu stávajících prefabrikovaných nosníků 5,15*(6,2+2*0,35)					
<b>7 Přidružená stavební výroba</b>					<b>44 154,000</b>	
711412	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	37,260	1 100,000	40 986,000	
	Vč. penetračně adhezního nátěru 4,6*(2*0,25+2*0,5+6,6)					
78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	5,280	600,000	3 168,000	
	S4 – Polymer. povlak - nátěr obrubníkové části římsy					

Množství		Množství	
	Celkem		Celkem
6	10	6	10
	0,000	1,226	51 492,000
1,000	2 800,000	11,500	32 200,000
	<b>0,000</b>		<b>66 420,000</b>
	0,000	108,000	3 240,000
	0,000	4,860	63 180,000
	<b>0,000</b>		<b>105 125,550</b>
	0,000	36,270	34 456,500
	0,000	45,750	41 175,000
	0,000	35,535	29 494,050
	<b>0,000</b>		<b>44 154,000</b>
	0,000	37,260	40 986,000
	0,000	5,280	3 168,000



Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Cena (bez DPH)	
				Jednotková	Celkem
2	2*0,4*6,6	5	6	9	10
8 Potrubí					
					0,000
9 Ostatní konstrukce a práce					
9112B1	ZABRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	13,200	6 000,000	79 200,000
	Nové mostní zábradlí výšky 1,1 m, se svislou výplní.				
	2*6,6				
9112B3	ZABRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	13,200	500,000	6 600,000
	Odstranění stávajícího zábradlí na mostě, vč. odvozu na místo určené investorem, předpoklad do 20 km.				
	2*6,6				
919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	22,200	185,000	4 107,000
	tl. 40 mm - pod obrubníky, tl. 60 mm nad koncem NK na opěrách; v šířce 20 MM				
	2*6,6+2*4,5				
931327	TĚSNĚNÍ DILTAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ PŘES 800MM2	M	22,200	280,000	6 216,000
	20 x 40 mm pod římsami, 20 x 60 mm nad konci NK				
	2*6,6+2*4,5				
938542	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTŘYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ	M2	153,090	50,000	7 654,500
	Očištění veškerých dostupných sanovaných a po odbourání odhalených betonových povrchů objektu				
	(2*0,35+5,15)*6,2+2*2,5*(5,15+2*2)+2*5,15*(6,2+2*0,35)				
966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	6,699	5 800,000	38 854,200
	Odstranění stávajících říms, ŽB nadbetonávky NK, vč. odvozu na skládku, bez poplatků				
	2*0,5*0,5*6,6+0,1*5,15*6,6				
Celková cena bez DPH (Kč): 692 328,950					
DPH (21%): 145 389,080					
Celková cena bez DPH (Kč): 837 718,030					

Množství		Množství	
	Celkem		Celkem
6	10	6	10
0,000			
0,000			
30 137,000			
	0,000	13,200	79 200,000
13,200	6 600,000	0,000	0,000
22,200	4 107,000	0,000	0,000
	0,000	22,200	6 216,000
	0,000	153,090	7 654,500
3,350	19 430,000	3,349	19 424,200
106 167,000			
22 295,070			
128 462,070			
586 161,950			
123 094,010			
709 255,960			

TDS.ae.wlas